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ARTICOLI
Anno ottavo - Red
24 febbraio 1935 - Capitano D. Balestra
Il nuovo armamento della nostra artigli eia - Col. SMC. Gansser
La carriera militare come necessario complemento della profes¬

sione civile - Col. Bolzani
L' addestramento - Ten. Bustelli
Notiziario
Cronaca militare Svizzera - I. Ten. Casanova
I trasporti nella guerra moderna - Capitano D. Balestra
Necrologio: Tenente Colonnello Giuseppe Combi, medico di Regig.to
1 ricoveri nella difesa aerea - I.
La Svizzera in una guerra aerea
I Medici ticinesi e l'esercito
II ritorno di Machiavelli - I. Ten. Casanova
Società Cantonale Ticinese degli Uu5.fieia 1 i - Magg. Respini
Circolo Ufficiali di Lugano - Capitano I). Balestra
I ricoveri nella difesa aerea - I. Ten. G. Bernasconi ('continuazione
La fine dell'« Adula » - Col. A Balzani
Vita e disciplina militare - Magg. Antonini
Le armi etiopiche - Alberto Amante
Fantasie di manovra - Capitano D. Balestra
Trasformazioni apportate al materiale mitragliele e nuovi

cedimenti di tiro - (Traduzione I. Ten. G. Pessina)
Le manovre del 4" Corpo d'Armata nel 1894 - Magg. Bronz
Assemblea triennale della Società Cantonale degli Ufficiali
L'armamento dell'artiglieria italiana - Capitano I). Balestra
I! soldo
L'addestramento è un dovere verso la patria e verso

- I. Ten. Casanova
La nuova legge sulla difesa nazionale
Nell'alto Comando dell'esercito
I risultati del reclutamento
La 1/95 alle manovre della V Divisione - Ten. Bustelli
Statistiche - P. Pogliani
Circolo degli Ufficiali di Lugano

pro

se stesso

Pag.
1

¦¦>

;ì

10
IT
11)

21
?(ì
MI)

31

35
37
38

il
19

53
(il
69
79
85

9i
105
107
109
115

115
119
120
121
121
125
127

ILLUSTRAZIONI
Combi
Corso d'equitazione

Funebri elei Ten. Col. Gius
Circolo Ufficiali di Lugano -

Fantasie di manovra
Trasformazioni apportate al materiale

procedimenti di tiro
Circolo degli Ufficiali eli Lugano ¦

19

mitragliere e nuovi

51
85

95

30
- 52
- 91

- 96
127


	...

